
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU N EMOCNICI, A.S. - II. WH LÁŠENÍ (operační technika, intenzivní péče, křesla, dezinfekční technika)

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 8 - Křeslo pacientské

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61086

Statutární zástupce: MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - předseda představenstva, MUDr. lva Pešková - místopředseda představenstva, Mgr. Daniel Hajšman - člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené řízeni

DODAVATEL a

Název dodavatele: CHlS, s.r.o.

Sídlo: Hudcova 78C IČO: 46970363

Statutární zástupce: Ing. Pavel Zachoval Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přístroje, počet kusů, délku

záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatržení ,,NE" bude

dodavatel vyloučen ze zadávacího řízeni. To platí iv případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o pa rametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplnění specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo

obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený př/stroj/zařlzeM/zbožl komplexně splňuje požadavkyNAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO l NE
kusu meslclch zadavatele:

1. křeslo Kardiak
křeslo pacientské 10 36

Sériové číslo: DOPLNÍ DODAVATEL

Výrobce: CHlS, s.r.o.
Závazná specifikace zadavatele: DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK A

NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

polohovatelné (polohovací) křeslo pro kardiologii tzn. kardiacké křeslo ano
dvě plynové pružiny umožňuji na sobě nezávislé polohováni zádového a nožního dílu až do

anoprotišokové polohy

lze jej obsluhovat jak personálem, tak samotným pacientem ano
tvarované područky jsou polohovatelné všemi směry (3D) ano

možnost integrovaného infuzního stojanu (Iks součástí dodávky), usnadňujÍcÍ úklid kolem křesla a
anovýrazně šetří místo

· infuzní stojan je možno použit na obou stranách křesla ano
· šířka sedáku cca 520 mm ano
· šířka a délka složeného křesla cca 820 x 820 mm ano
· délka rozloženého křesla cca 1600 mm ano
· vÍce barevných provedeni omyvatelné, dezinfikovatelné koženky ano
· vÍce barevných provedeni kovové konstrukce ano
· kolečka- 4ks brzditelné, průměr min.100mm ano
· nosnost 150-200 kg dle přáni zákazníka ano
· doložení barevného vzorníku přikládám

DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK A
NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

U všech nu měřický stanovených specifikací je povolená odchylka +/- 10 %. Přílohy: DODAVATEL DOPLNÍODKAZ NA PŘÍLOHY, SNÍMKY, FOTOGRAFIE A SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY V NABÍC

V DOPLNITdne DOPLNIT

Zpracoval: DOPLNÍ DO DAVATEL


